[image: image1.png]

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE
Estado de São Paulo
Rua Jacyra Landim Stori, s/n.º - Centro – CEP 18315-000 – SP

Fone/Fax (0xx15) 544-1165 – e-mail ribegran@splicenet.com.br

PORTARIA N.º 013/02 - DE 04 DE JANEIRO DE 2001.

Dispõe sobre nomeação do Presidente do Serviço de Presidência Municipal de Ribeirão Grande – SEPREM-RG.

VANDIR MENDES DE QUEIROZ, Prefeito do Município de Ribeirão Grande, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, nos termos do artigo 12, inciso I, da Lei Complementar n.º 001, de 08 de novembro de 2001.

RESOLVE:

Art. 1º - NOMEAR, JONAS ALESSANDRO DE MIRANDA, RG. 25.223.601-4, Diretor Administrativo da Municipalidade, para compor a Diretoria Executiva do Serviço de Previdência Municipal de Ribeirão Grande – SEPREM-RG.

Art. 2º - O membro nomeado no artigo anterior presidirá o Serviço de Presidência Municipal de Ribeirão Grande -  SEPREM-RG.

Art. 3º - O exercício de Presidente do SEPREM-RG é considerado serviço público relevante, e não será remunerado.

Art. 4º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 02 de janeiro de 2002.

Gabinete do Prefeito, 04 de janeiro de 2002.

     ( VANDIR MENDES DE QUEIROZ )

     Prefeito Municipal

Publicada e afixada no local de costume, registrada na data supra.

[image: image2.png]

_1058252835